(
PROTOCOLO Nº: 09600/2013     DATA: 27/09/2013     HORA: 12:32     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05288/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal concerto de calçada e sarjeta e verificar possibilidade de pintura para o muro da Creche Municipal Rotary, na Rua do Açúcar, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada Sugere ao Poder Executivo Municipal o concerto de calçada e sarjeta e verificar possibilidade de pintura para o muro da Creche Municipal Rotary, na Rua do Açúcar, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

         Munícipes têm procurado este vereador solicitando providências da Administração Municipal quanto aos pedidos para Creche citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de setembro de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg